令和５年８月吉日

関係各位

長崎県特別支援教育研究会会長

長崎県立鶴南特別支援学校長

分藤 賢之

（公印省略）

令和５年度 第３４回長崎県特別支援教育研究大会総会及び研究大会について（お礼）

時下、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本県特別支援教育の推進に御理解・御協力いただき心から感謝申し上げます。

さて、８月３日（木）に諫早文化会館において開催しました、第３４回長崎県特別支援教

育研究会総会及び研究大会は、会員数が約 750名、当日の参加者数は約 450名を数え、皆様

の御協力により盛会に終えることができましたことに、役員一同心からお礼申し上げます。

また、御講演いただきました 明星大学 教育学部 明官 茂先生をはじめ、暑い中お越

しくださった御来賓の皆様、各分科会の関係の皆様、御参加された皆様に重ねてお礼申し上

げます。

結びになりますが、不慣れなことで不行き届きの点が多々ございましたこと心よりお詫

び申し上げますとともに、関係の皆様の益々の御健康、御多幸を祈念いたしまして、お礼の

言葉に代えさせていただきます。